



OBJEDNÁVKA

číslo 27 /OESM/ 2022

Zn.: Piv

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	MV BAU, s.r.o.	Název:	Městská část Praha – Běchovice
Sídlo:	Počernická 3104/27 100 00 Praha 10 - Strašnice	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha – Běchovice
IČ:	02376351	IČ:	00240044
DIČ:	CZ02376351	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží – služby:	Objednáváme u Vás: Havarijní demolici objektů na parc.č.183 k.ú.Běchovice, Dolnopočernická 34, 190 11 Praha - Běchovice V souladu s nabídkou ze dne 25.1.2022 (<i>součást objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.13/086/22 ze dne 2.2.2022		
Termín dodání:	únor 2022	Cena cca:	432.575,00 Kč vč.DPH <i>357.500,00 Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje – věcná správnost:	Michal Pivoňka – referent OESM	Datum a podpis:	10.2.2022
V Praze dne: 10.2.2022			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan – starosta			

pro elektronicky zasílané faktury pou

**V souladu s em
a finančními dky**

.....
podpis

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice

IC: 00240044

Úřední hodiny:

pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00

pátek 8:00 - 12:00

Zadavatel:
MČ Praha - Běchovice
Českokobrodská č.3

Cenová nabídka na vyklizení a demolice havarijního stavu domu ul.Dolnopočernická 34, Praha Běchovice

					práce
1. Ruční vyklizení a vyřídění odpadu(3 lidí) - plasty včetně odvozu na sklác	3,00	kont	19 000,00	57 000,00	Kč 27000
2. Ruční vyklizení a vyřídění odpadu(3 lidí) - nábytek včetně odvozu na skl	2,00	kont	17 500,00	35 000,00	Kč 18000
3. Ruční vyklizení a vyřídění odpadu(3 lidí) - elektro včetně odvozu na sklác	1,00	kont	21 000,00	21 000,00	Kč 9000
4. Ruční pokosení a vyčištění od náletů včetně likvidace pařezů	1,00	kptl	7 500,00	7 500,00	Kč 3000
5. Ruční likvidace střešní krytiny (3 lidí) včetně odvozu na skládku	2,00	kont	11 000,00	22 000,00	Kč 9000
6. Ruční bourání krovu a (3 lidí) včetně likvidace na skládce	1,00	kont	15 000,00	15 000,00	Kč 9000
7. Bourání stropů a likvidace na skládce	2,00	kont	10 500,00	21 000,00	Kč 14000
8. Bourání stěn a likvidace na skládce	12,00	kont	10 000,00	120 000,00	Kč 45000
9. Bourání základů a zpevněných ploch - bagr 2 dny	6,00	kont	9 000,00	54 000,00	Kč 15000
10. Povizorní oplocení po dobu demolice M+D	1,00	soub	5 000,00	5 000,00	Kč 1500
					150500

Cena celkem bez 21 % DPH

357 500,00 Kč z toho práce lidí 150 500,-

Cenová nabídka vznikla na základě prohlídky (vše odhadem) - fakturace by probíhala podle skutečného
Realizaci jsem schopen provést do 14 dnů od podpisu objednávky(smlouvy)

důvodu jsem nacenil i práci dělníků

Praha dne:

Podpis a razítko dodavatele.

100 00 Praha 10
IČ: 823 76 351